

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

DBB Properties ApS

Vævergade 8, 1. th.
2200 København N

CVR nr. 38269623

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Dirigent

Mathias Frank Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DBB Properties ApS
Vævergade 8, 1. th.
2200 København N

CVR-nr.: 38269623
Stiftelsesdato: 20. december 2016
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Nis Haugaard Fisker-Bødker
Morten Bo Petersen
Max La Cour Christensen

Direktion

Max La Cour Christensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse samt udleje af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 346.554.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	358.968	74.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-4.905
Resultat før finansielle poster	358.968	69.214
Andre finansielle omkostninger	-12.414	-12.590
Ordinært resultat før skat	346.554	56.624
Skat af årets resultat	45.965	-10.557
ÅRETS RESULTAT	392.519	46.067
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	392.519	46.067
Disponeret i alt	392.519	46.067

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.505.833
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.505.833
Anlægsaktiver i alt	0	1.505.833
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.250.000	0
Tilgodehavender i alt	1.250.000	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	194.239	133.992
Likvide beholdninger i alt	194.239	133.992
Omsætningsaktiver i alt	1.444.239	133.992
AKTIVER I ALT	1.444.239	1.639.825

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	450.000	450.000
Øvrige reserver	0	390.000
Overført overskud	288.785	56.275
Egenkapital i alt	<u>738.785</u>	<u>896.275</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	0	110.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	610.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>610.000</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	610.000	0
Selskabsskat	64.054	0
Anden gæld	31.400	23.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>705.454</u>	<u>23.550</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>705.454</u>	 <u>633.550</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.444.239</u>	 <u>1.639.825</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt		
1. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	450.000	-103.734	346.266		
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	392.519	392.519		
Bogført værdi, ultimo	450.000	288.785	738.785		
				2019	2018
2. Langfristede gældsforpligtelser					
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år			0	0	610.000
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 610.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 0.					
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.					
4. Eventualforpligtelser					
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.					